
 

 

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE  
AI SENSI DELL D.LGS. 36/2023 

Procedura: procedura negoziata  

Oggetto: servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria delle cabine MT/BT, degli impianti di 
rilevazione fumi, impianti antincendio e fosse atex 

Riferimento: BS 478-23/DP - CODICE GARA: 9350380 - CIG: A016EDBDEB        

Premesso che: 

- in data 13/10/2023 veniva bandita procedura negoziata per il servizio manutenzione ordinaria e 

straordinaria delle cabine MT/BT, degli impianti di rilevazione fumi, impianti antincendio e fosse 

atex; 

 
- in data 07/11/2023 il seggio di gara si è riunito in seduta riservata per procedere all’analisi delle 

offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti; 
 

- in data 22/11/2023 il seggio di gara si è riunito in seduta riservata per procedere alla lettura del 
verbale della commissione aggiudicatrice e all’attribuzione dei punteggi tecnici alle ditte.  

 
- dato atto che in tale seduta ha riscontrato che la ditta Eurosystem Srl ha conseguito il punteggio 

pari a 27, non raggiungendo pertanto il punteggio minino (soglia di sbarramento) previsa dall’art. 
9  del disciplinare fissato in punti 36; 

Tutto ciò premesso si dispone  
 
- di escludere la ditta  

 
EUROSYSTEM SRL   C.F.P. IVA: 03723250274  

Per i motivi indicati in premessa 

- di procedere all’invio delle comunicazioni di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

- di procedere alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 36/2023; 

    
IL RUP     DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

                Bonomo Alberto     Dott.ssa Laura Meggiorato 
 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 
provvedimento stesso. Tale pagina web contiene anche i provvedimenti che fino alla data del 31.12.23 verranno emessi per le procedure 
ai sensi del dlgs 36/23 
 


		2023-11-24T08:25:41+0000
	Laura Meggiorato


		2023-11-27T08:03:41+0100
	Alberto Bonomo




